
  
 
 

Uchwała Nr XI/89/2011 
Rady Gminy Lubrza 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a", ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 
37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.). 
Rada Gminy Lubrza, uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu, nieruchomości zabudowanych, 
 położonych w obrębie wsi Mostki, oznaczonych ewidencyjnie jako działki: 
 1) 2/5 - o pow. 0,0326 ha, dla której Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowe
     go w Świebodzinie prowadzi Księgę Wieczystą Nr ZG1S/00040267/0, 
 2) 2/8 - o pow. 0,1118 ha, (w udziale 44/100), dla której Wydział V Ksiąg  
               Wieczystych Sądu Rejonowego w Świebodzinie prowadzi Księgę Wieczystą      
ZG1S/00016169/6, 
 3) 261/12 - o pow.0,07 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowe
     go w Świebodzinie prowadzi Księgę Wieczystą Nr ZG1S/00044335/6. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


